PAGE
2

П Р И К А З

Министерства финансов Республики Марий Эл

                                             от 8 июня 2011 г. № 9-н
О внесении изменения в приказ Министерства финансов

Республики Марий Эл от 30 июля 2009 г. № 74 о/д

(Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Марий Эл

 от 20 июня 2011 года № 121020110011)

  В целях организации исполнения республиканского бюджета Республики Марий Эл по расходам республиканского бюджета Республики Марий Эл п р и к а з ы в а ю:

1. Внести   в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств республиканского бюджета Республики Марий Эл и администраторов источников финансирования дефицита республиканского бюджета Республики Марий Эл, утвержденный приказом   Министерства  финансов  Республики  Марий  Эл  от 30 июля  2009 года  № 74 о/д «О Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств республиканского бюджета Республики Марий Эл и администраторов источников финансирования дефицита республиканского бюджета Республики Марий Эл» изменение, дополнив абзац второй пункта 14 после слов «предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг,» словами «предоставление компенсации гражданам при превышении предельного максимального индекса изменения платы населения за коммунальные услуги,».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и утрачивает силу  с 1 апреля 2012 года.
Министр                                                                                                    Е.Д.Рыжаков